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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 10 Boys, 400m Freestyle 2007 and younger
01.05.2025 - 18:12 Results
Latvian Records 3:54.64 MILOSLAVSKIS Romans LAT Vienna (AUT) 24.04.2009

Points: AQUA 2025

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel

LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONĀTS

1. BARKEVICS Damirs 12 Daugavpils SS +0.68 4:52.97 423
LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONS

50m: 32.52 32.52 150m: 1:46.17 37.04 250m: 3:02.33 37.77 350m: 4:17.42 37.05
100m: 1:09.13 36.61 200m: 2:24.56 38.39 300m: 3:40.37 38.04 400m: 4:52.97 35.55

2. BENSONS Ralfs 13 Dobeles SS +0.65 5:10.33 356
50m: 36.82 36.82 150m: 1:57.46 39.72 250m: 3:16.48 39.34 350m: 4:33.19 37.70

100m: 1:17.74 40.92 200m: 2:37.14 39.68 300m: 3:55.49 39.01 400m: 5:10.33 37.14

3. FOMICOVS Maksims 12 Rezeknes BJSS +0.74 5:28.95 299
50m: 35.98 35.98 150m: 1:59.32 42.33 250m: 3:23.86 42.25 350m: 4:49.16 42.46

100m: 1:16.99 41.01 200m: 2:41.61 42.29 300m: 4:06.70 42.84 400m: 5:28.95 39.79

4. KORKACS Jegors 13 Kipsalas peldbaseins +0.88 5:29.78 297
50m: 37.56 37.56 150m: 2:03.14 43.05 250m: 3:28.16 43.12 350m: 4:51.90 41.14

100m: 1:20.09 42.53 200m: 2:45.04 41.90 300m: 4:10.76 42.60 400m: 5:29.78 37.88

5. BEINERTS Alberts 12 Siguldas Sporta skola +0.74 5:30.58 295
50m: 36.45 36.45 150m: 2:00.17 42.63 250m: 3:24.84 43.31 350m: 4:50.52 42.83

100m: 1:17.54 41.09 200m: 2:41.53 41.36 300m: 4:07.69 42.85 400m: 5:30.58 40.06

6. IVANOVS Jegors 13 Daugavpils SS +0.58 5:31.02 293
50m: 37.56 37.56 150m: 2:03.69 43.37 250m: 3:29.58 42.74 350m: 4:51.75 40.30

100m: 1:20.32 42.76 200m: 2:46.84 43.15 300m: 4:11.45 41.87 400m: 5:31.02 39.27

7. BEIKERTS Rojs 12 Kekavas NSS +0.95 5:32.51 289
50m: 35.74 35.74 150m: 1:59.70 43.19 250m: 3:25.60 43.24 350m: 4:52.53 43.40

100m: 1:16.51 40.77 200m: 2:42.36 42.66 300m: 4:09.13 43.53 400m: 5:32.51 39.98

8. VIGULIS Kristofers 13 Kekavas NSS +0.64 5:38.48 274
50m: 36.93 36.93 150m: 2:04.29 44.76 250m: 3:31.55 43.25 350m: 4:58.39 43.33

100m: 1:19.53 42.60 200m: 2:48.30 44.01 300m: 4:15.06 43.51 400m: 5:38.48 40.09

9. STEPULS Kristaps 12 Rezeknes BJSS +0.79 5:40.20 270
50m: 36.04 36.04 150m: 2:01.44 43.83 250m: 3:28.97 44.18 350m: 4:58.55 44.27

100m: 1:17.61 41.57 200m: 2:44.79 43.35 300m: 4:14.28 45.31 400m: 5:40.20 41.65

10. SAPOVALOVS Artjoms 13 Jelgavas SPS +0.62 5:41.23 268
50m: 36.01 36.01 150m: 2:02.57 43.54 250m: 3:31.71 44.97 350m: 5:00.70 44.11

100m: 1:19.03 43.02 200m: 2:46.74 44.17 300m: 4:16.59 44.88 400m: 5:41.23 40.53

11. MOLOTOKS Kirils 12 Daugavpils SS +0.74 5:52.57 243
50m: 39.02 39.02 150m: 2:08.18 44.97 250m: 3:40.40 46.56 350m: 5:10.05 45.06

100m: 1:23.21 44.19 200m: 2:53.84 45.66 300m: 4:24.99 44.59 400m: 5:52.57 42.52

LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONĀTS

1. KIRGIZOVS Timurs 08 Rezeknes BJSS +0.67 4:20.05 606
LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONS

50m: 28.20 28.20 150m: 1:31.64 32.13 250m: 2:38.85 34.06 350m: 3:47.04 33.87
100m: 59.51 31.31 200m: 2:04.79 33.15 300m: 3:13.17 34.32 400m: 4:20.05 33.01

2. LEONENKO Aleksandrs 10 SK Delfins +0.78 4:24.45 576
50m: 29.72 29.72 150m: 1:36.04 33.60 250m: 2:44.45 34.25 350m: 3:52.42 33.56

100m: 1:02.44 32.72 200m: 2:10.20 34.16 300m: 3:18.86 34.41 400m: 4:24.45 32.03
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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 10, Boys, 400m Freestyle, LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONĀTS

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel

3. VILIMS Mihails 09 SK Delfins +0.68 4:33.97 518
50m: 29.71 29.71 150m: 1:37.47 34.34 250m: 2:48.24 35.83 350m: 3:59.96 35.90

100m: 1:03.13 33.42 200m: 2:12.41 34.94 300m: 3:24.06 35.82 400m: 4:33.97 34.01

4. PIKSENS Everts 09 Jelgavas SPS +0.73 4:41.17 479
50m: 30.06 30.06 150m: 1:41.04 36.16 250m: 2:53.34 36.33 350m: 4:06.69 36.46

100m: 1:04.88 34.82 200m: 2:17.01 35.97 300m: 3:30.23 36.89 400m: 4:41.17 34.48

5. VIKSNE Gustavs 08 RSS Ridzene-DSN +0.68 4:43.49 467
50m: 29.88 29.88 150m: 1:40.33 36.04 250m: 2:53.51 36.91 350m: 4:08.03 37.39

100m: 1:04.29 34.41 200m: 2:16.60 36.27 300m: 3:30.64 37.13 400m: 4:43.49 35.46

6. SILINS Mikus 07 Valmieras SS +0.71 4:48.43 444
50m: 31.28 31.28 150m: 1:42.07 36.27 250m: 2:57.09 37.77 350m: 4:13.14 37.45

100m: 1:05.80 34.52 200m: 2:19.32 37.25 300m: 3:35.69 38.60 400m: 4:48.43 35.29

7. KSENDZOVS Maksimilians 10 PK Ogre +0.70 4:49.06 441
50m: 31.41 31.41 150m: 1:43.77 36.62 250m: 2:58.09 37.07 350m: 4:12.62 37.33

100m: 1:07.15 35.74 200m: 2:21.02 37.25 300m: 3:35.29 37.20 400m: 4:49.06 36.44

8. LIHOVECKIS Adrians 09 Augsdaugavas NSS +0.70 4:53.69 420
50m: 30.00 30.00 150m: 1:41.84 37.05 250m: 2:58.60 38.41 350m: 4:17.14 39.19

100m: 1:04.79 34.79 200m: 2:20.19 38.35 300m: 3:37.95 39.35 400m: 4:53.69 36.55

9. APSITIS Anrijs 07 PS Gauja +0.59 4:56.62 408
50m: 31.52 31.52 150m: 1:44.52 37.44 250m: 3:00.50 37.90 350m: 4:19.03 39.08

100m: 1:07.08 35.56 200m: 2:22.60 38.08 300m: 3:39.95 39.45 400m: 4:56.62 37.59

10. ERGLIS Gustavs 11 Kekavas NSS +0.71 4:56.67 408
50m: 32.34 32.34 150m: 1:46.46 37.12 250m: 3:02.91 37.63 350m: 4:19.80 38.27

100m: 1:09.34 37.00 200m: 2:25.28 38.82 300m: 3:41.53 38.62 400m: 4:56.67 36.87

11. GUDEVICS Marcis 11 Jelgavas SPS +0.63 4:58.93 399
50m: 31.80 31.80 150m: 1:48.29 39.64 250m: 3:06.71 39.43 350m: 4:24.00 39.11

100m: 1:08.65 36.85 200m: 2:27.28 38.99 300m: 3:44.89 38.18 400m: 4:58.93 34.93

12. SINDIKOVS Daniils 09 Kekavas NSS +0.69 5:00.05 394
50m: 30.70 30.70 150m: 1:42.96 37.11 250m: 3:01.35 39.80 350m: 4:20.62 40.01

100m: 1:05.85 35.15 200m: 2:21.55 38.59 300m: 3:40.61 39.26 400m: 5:00.05 39.43

13. VARDS Romans Evings 10 Jurmalas SS +0.73 5:08.35 363
50m: 33.91 33.91 150m: 1:52.04 39.78 250m: 3:12.22 40.37 350m: 4:30.55 38.75

100m: 1:12.26 38.35 200m: 2:31.85 39.81 300m: 3:51.80 39.58 400m: 5:08.35 37.80

14. ZARINS Emils 11 Dobeles SS +0.80 5:11.41 352
50m: 35.10 35.10 150m: 1:53.25 39.66 250m: 3:13.55 40.41 350m: 4:33.12 39.63

100m: 1:13.59 38.49 200m: 2:33.14 39.89 300m: 3:53.49 39.94 400m: 5:11.41 38.29

15. GRANTS Jekabs 10 Siguldas Sporta skola +0.81 5:15.84 338
50m: 33.43 33.43 150m: 1:53.38 41.12 250m: 3:14.47 40.64 350m: 4:37.24 41.23

100m: 1:12.26 38.83 200m: 2:33.83 40.45 300m: 3:56.01 41.54 400m: 5:15.84 38.60

16. CELMS Gustavs 08 RSS Ridzene-DSN +0.72 5:53.41 241
50m: 33.47 33.47 150m: 1:57.36 43.76 250m: 3:31.21 47.44 350m: 5:08.27 48.61

100m: 1:13.60 40.13 200m: 2:43.77 46.41 300m: 4:19.66 48.45 400m: 5:53.41 45.14
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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 10, Boys, 400m Freestyle

OVERALL AWARDS/ĀRVALSTU DALĪBNIEKU APBALVOŠANA

1. LESSING Gerd Johan 09 Ujumise Spordiklubi +0.64 3:59.93 771
50m: 26.92 26.92 150m: 1:26.70 30.11 250m: 2:28.55 31.01 350m: 3:30.90 31.34

100m: 56.59 29.67 200m: 1:57.54 30.84 300m: 2:59.56 31.01 400m: 3:59.93 29.03

2. MANNA Oskar 07 Ujumise Spordiklubi +0.68 4:11.52 669
50m: 27.97 27.97 150m: 1:31.35 32.10 250m: 2:36.21 32.46 350m: 3:41.04 32.04

100m: 59.25 31.28 200m: 2:03.75 32.40 300m: 3:09.00 32.79 400m: 4:11.52 30.48

3. MAESEPP Erik 09 Ujumise Spordiklubi +0.70 4:11.62 669
50m: 28.29 28.29 150m: 1:29.64 30.94 250m: 2:33.29 32.03 350m: 3:38.92 33.06

100m: 58.70 30.41 200m: 2:01.26 31.62 300m: 3:05.86 32.57 400m: 4:11.62 32.70

4. KIRGIZOVS Timurs 08 Rezeknes BJSS +0.67 4:20.05 606
50m: 28.20 28.20 150m: 1:31.64 32.13 250m: 2:38.85 34.06 350m: 3:47.04 33.87

100m: 59.51 31.31 200m: 2:04.79 33.15 300m: 3:13.17 34.32 400m: 4:20.05 33.01

5. LEONENKO Aleksandrs 10 SK Delfins +0.78 4:24.45 576
50m: 29.72 29.72 150m: 1:36.04 33.60 250m: 2:44.45 34.25 350m: 3:52.42 33.56

100m: 1:02.44 32.72 200m: 2:10.20 34.16 300m: 3:18.86 34.41 400m: 4:24.45 32.03

6. VILIMS Mihails 09 SK Delfins +0.68 4:33.97 518
50m: 29.71 29.71 150m: 1:37.47 34.34 250m: 2:48.24 35.83 350m: 3:59.96 35.90

100m: 1:03.13 33.42 200m: 2:12.41 34.94 300m: 3:24.06 35.82 400m: 4:33.97 34.01

7. KOTKIN Luca 10 Ujumisklubi Briis +0.72 4:34.07 517
50m: 29.96 29.96 150m: 1:40.42 35.35 250m: 2:51.56 34.91 350m: 4:01.30 34.37

100m: 1:05.07 35.11 200m: 2:16.65 36.23 300m: 3:26.93 35.37 400m: 4:34.07 32.77

8. RANDLA Ralf 08 Ujumisklubi Briis +0.69 4:34.47 515
50m: 29.81 29.81 150m: 1:37.84 34.16 250m: 2:48.93 35.66 350m: 4:00.56 35.66

100m: 1:03.68 33.87 200m: 2:13.27 35.43 300m: 3:24.90 35.97 400m: 4:34.47 33.91

9. PIKSENS Everts 09 Jelgavas SPS +0.73 4:41.17 479
50m: 30.06 30.06 150m: 1:41.04 36.16 250m: 2:53.34 36.33 350m: 4:06.69 36.46

100m: 1:04.88 34.82 200m: 2:17.01 35.97 300m: 3:30.23 36.89 400m: 4:41.17 34.48

10. MADDISON Rasmus 11 Audentese Spordiklubi +0.78 4:41.84 476
50m: 30.21 30.21 150m: 1:41.22 35.60 250m: 2:54.06 35.85 350m: 4:06.72 36.32

100m: 1:05.62 35.41 200m: 2:18.21 36.99 300m: 3:30.40 36.34 400m: 4:41.84 35.12

11. KALJUVEER Hans Herman 09 Ujumisklubi Briis +0.64 4:42.55 472
50m: 29.40 29.40 150m: 1:41.66 37.05 250m: 2:55.92 37.33 350m: 4:09.41 36.57

100m: 1:04.61 35.21 200m: 2:18.59 36.93 300m: 3:32.84 36.92 400m: 4:42.55 33.14

12. TOMSON Georg 09 Kalevi Ujumiskool +0.76 4:43.31 468
50m: 31.41 31.41 150m: 1:42.67 36.19 250m: 2:55.89 36.20 350m: 4:08.90 36.26

100m: 1:06.48 35.07 200m: 2:19.69 37.02 300m: 3:32.64 36.75 400m: 4:43.31 34.41

13. VIKSNE Gustavs 08 RSS Ridzene-DSN +0.68 4:43.49 467
50m: 29.88 29.88 150m: 1:40.33 36.04 250m: 2:53.51 36.91 350m: 4:08.03 37.39

100m: 1:04.29 34.41 200m: 2:16.60 36.27 300m: 3:30.64 37.13 400m: 4:43.49 35.46

14. SILINS Mikus 07 Valmieras SS +0.71 4:48.43 444
50m: 31.28 31.28 150m: 1:42.07 36.27 250m: 2:57.09 37.77 350m: 4:13.14 37.45

100m: 1:05.80 34.52 200m: 2:19.32 37.25 300m: 3:35.69 38.60 400m: 4:48.43 35.29

15. KSENDZOVS Maksimilians 10 PK Ogre +0.70 4:49.06 441
50m: 31.41 31.41 150m: 1:43.77 36.62 250m: 2:58.09 37.07 350m: 4:12.62 37.33

100m: 1:07.15 35.74 200m: 2:21.02 37.25 300m: 3:35.29 37.20 400m: 4:49.06 36.44

16. UUSKAR Markkus 10 Ujumise Spordiklubi +0.63 4:51.64 429
50m: 31.99 31.99 150m: 1:45.08 37.05 250m: 3:00.83 37.85 350m: 4:16.53 37.41

100m: 1:08.03 36.04 200m: 2:22.98 37.90 300m: 3:39.12 38.29 400m: 4:51.64 35.11
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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 10, Boys, 400m Freestyle, OVERALL AWARDS/ĀRVALSTU DALĪBNIEKU APBALVOŠANA

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel

17. BARKEVICS Damirs 12 Daugavpils SS +0.68 4:52.97 423
50m: 32.52 32.52 150m: 1:46.17 37.04 250m: 3:02.33 37.77 350m: 4:17.42 37.05

100m: 1:09.13 36.61 200m: 2:24.56 38.39 300m: 3:40.37 38.04 400m: 4:52.97 35.55

18. LIHOVECKIS Adrians 09 Augsdaugavas NSS +0.70 4:53.69 420
50m: 30.00 30.00 150m: 1:41.84 37.05 250m: 2:58.60 38.41 350m: 4:17.14 39.19

100m: 1:04.79 34.79 200m: 2:20.19 38.35 300m: 3:37.95 39.35 400m: 4:53.69 36.55

19. APSITIS Anrijs 07 PS Gauja +0.59 4:56.62 408
50m: 31.52 31.52 150m: 1:44.52 37.44 250m: 3:00.50 37.90 350m: 4:19.03 39.08

100m: 1:07.08 35.56 200m: 2:22.60 38.08 300m: 3:39.95 39.45 400m: 4:56.62 37.59

20. ERGLIS Gustavs 11 Kekavas NSS +0.71 4:56.67 408
50m: 32.34 32.34 150m: 1:46.46 37.12 250m: 3:02.91 37.63 350m: 4:19.80 38.27

100m: 1:09.34 37.00 200m: 2:25.28 38.82 300m: 3:41.53 38.62 400m: 4:56.67 36.87

21. VIITONG Kristofer 12 Audentese Spordiklubi +0.64 4:57.20 406
50m: 33.91 33.91 150m: 1:50.29 38.22 250m: 3:07.01 38.34 350m: 4:22.61 37.23

100m: 1:12.07 38.16 200m: 2:28.67 38.38 300m: 3:45.38 38.37 400m: 4:57.20 34.59

22. GUDEVICS Marcis 11 Jelgavas SPS +0.63 4:58.93 399
50m: 31.80 31.80 150m: 1:48.29 39.64 250m: 3:06.71 39.43 350m: 4:24.00 39.11

100m: 1:08.65 36.85 200m: 2:27.28 38.99 300m: 3:44.89 38.18 400m: 4:58.93 34.93

23. RASMANN Robin 12 Audentese Spordiklubi +0.70 4:59.41 397
50m: 33.95 33.95 150m: 1:49.94 38.43 250m: 3:07.92 39.01 350m: 4:25.49 37.73

100m: 1:11.51 37.56 200m: 2:28.91 38.97 300m: 3:47.76 39.84 400m: 4:59.41 33.92

24. SINDIKOVS Daniils 09 Kekavas NSS +0.69 5:00.05 394
50m: 30.70 30.70 150m: 1:42.96 37.11 250m: 3:01.35 39.80 350m: 4:20.62 40.01

100m: 1:05.85 35.15 200m: 2:21.55 38.59 300m: 3:40.61 39.26 400m: 5:00.05 39.43

25. KEBA Kaur 09 Audentese Spordiklubi +0.80 5:02.38 385
50m: 31.32 31.32 150m: 1:46.34 38.86 250m: 3:05.04 39.42 350m: 4:24.20 39.05

100m: 1:07.48 36.16 200m: 2:25.62 39.28 300m: 3:45.15 40.11 400m: 5:02.38 38.18

26. VARDS Romans Evings 10 Jurmalas SS +0.73 5:08.35 363
50m: 33.91 33.91 150m: 1:52.04 39.78 250m: 3:12.22 40.37 350m: 4:30.55 38.75

100m: 1:12.26 38.35 200m: 2:31.85 39.81 300m: 3:51.80 39.58 400m: 5:08.35 37.80

27. ARUSOO Mattias 11 Viimsi Veeklubi +0.68 5:09.07 361
50m: 32.76 32.76 150m: 1:51.23 40.00 250m: 3:12.83 41.48 350m: 4:33.58 40.34

100m: 1:11.23 38.47 200m: 2:31.35 40.12 300m: 3:53.24 40.41 400m: 5:09.07 35.49

28. BENSONS Ralfs 13 Dobeles SS +0.65 5:10.33 356
50m: 36.82 36.82 150m: 1:57.46 39.72 250m: 3:16.48 39.34 350m: 4:33.19 37.70

100m: 1:17.74 40.92 200m: 2:37.14 39.68 300m: 3:55.49 39.01 400m: 5:10.33 37.14

29. ZARINS Emils 11 Dobeles SS +0.80 5:11.41 352
50m: 35.10 35.10 150m: 1:53.25 39.66 250m: 3:13.55 40.41 350m: 4:33.12 39.63

100m: 1:13.59 38.49 200m: 2:33.14 39.89 300m: 3:53.49 39.94 400m: 5:11.41 38.29

30. GRANTS Jekabs 10 Siguldas Sporta skola +0.81 5:15.84 338
50m: 33.43 33.43 150m: 1:53.38 41.12 250m: 3:14.47 40.64 350m: 4:37.24 41.23

100m: 1:12.26 38.83 200m: 2:33.83 40.45 300m: 3:56.01 41.54 400m: 5:15.84 38.60

31. FOMICOVS Maksims 12 Rezeknes BJSS +0.74 5:28.95 299
50m: 35.98 35.98 150m: 1:59.32 42.33 250m: 3:23.86 42.25 350m: 4:49.16 42.46

100m: 1:16.99 41.01 200m: 2:41.61 42.29 300m: 4:06.70 42.84 400m: 5:28.95 39.79

32. KORKACS Jegors 13 Kipsalas peldbaseins +0.88 5:29.78 297
50m: 37.56 37.56 150m: 2:03.14 43.05 250m: 3:28.16 43.12 350m: 4:51.90 41.14

100m: 1:20.09 42.53 200m: 2:45.04 41.90 300m: 4:10.76 42.60 400m: 5:29.78 37.88
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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 10, Boys, 400m Freestyle, OVERALL AWARDS/ĀRVALSTU DALĪBNIEKU APBALVOŠANA

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel

33. TOMSON Harri 13 Kalevi Ujumiskool +0.50 5:29.93 296
50m: 35.84 35.84 150m: 1:59.05 42.50 250m: 3:23.79 42.29 350m: 4:50.18 42.84

100m: 1:16.55 40.71 200m: 2:41.50 42.45 300m: 4:07.34 43.55 400m: 5:29.93 39.75

34. BEINERTS Alberts 12 Siguldas Sporta skola +0.74 5:30.58 295
50m: 36.45 36.45 150m: 2:00.17 42.63 250m: 3:24.84 43.31 350m: 4:50.52 42.83

100m: 1:17.54 41.09 200m: 2:41.53 41.36 300m: 4:07.69 42.85 400m: 5:30.58 40.06

35. IVANOVS Jegors 13 Daugavpils SS +0.58 5:31.02 293
50m: 37.56 37.56 150m: 2:03.69 43.37 250m: 3:29.58 42.74 350m: 4:51.75 40.30

100m: 1:20.32 42.76 200m: 2:46.84 43.15 300m: 4:11.45 41.87 400m: 5:31.02 39.27

36. BEIKERTS Rojs 12 Kekavas NSS +0.95 5:32.51 289
50m: 35.74 35.74 150m: 1:59.70 43.19 250m: 3:25.60 43.24 350m: 4:52.53 43.40

100m: 1:16.51 40.77 200m: 2:42.36 42.66 300m: 4:09.13 43.53 400m: 5:32.51 39.98

37. VIGULIS Kristofers 13 Kekavas NSS +0.64 5:38.48 274
50m: 36.93 36.93 150m: 2:04.29 44.76 250m: 3:31.55 43.25 350m: 4:58.39 43.33

100m: 1:19.53 42.60 200m: 2:48.30 44.01 300m: 4:15.06 43.51 400m: 5:38.48 40.09

38. STEPULS Kristaps 12 Rezeknes BJSS +0.79 5:40.20 270
50m: 36.04 36.04 150m: 2:01.44 43.83 250m: 3:28.97 44.18 350m: 4:58.55 44.27

100m: 1:17.61 41.57 200m: 2:44.79 43.35 300m: 4:14.28 45.31 400m: 5:40.20 41.65

39. SAPOVALOVS Artjoms 13 Jelgavas SPS +0.62 5:41.23 268
50m: 36.01 36.01 150m: 2:02.57 43.54 250m: 3:31.71 44.97 350m: 5:00.70 44.11

100m: 1:19.03 43.02 200m: 2:46.74 44.17 300m: 4:16.59 44.88 400m: 5:41.23 40.53

40. MOLOTOKS Kirils 12 Daugavpils SS +0.74 5:52.57 243
50m: 39.02 39.02 150m: 2:08.18 44.97 250m: 3:40.40 46.56 350m: 5:10.05 45.06

100m: 1:23.21 44.19 200m: 2:53.84 45.66 300m: 4:24.99 44.59 400m: 5:52.57 42.52

41. CELMS Gustavs 08 RSS Ridzene-DSN +0.72 5:53.41 241
50m: 33.47 33.47 150m: 1:57.36 43.76 250m: 3:31.21 47.44 350m: 5:08.27 48.61

100m: 1:13.60 40.13 200m: 2:43.77 46.41 300m: 4:19.66 48.45 400m: 5:53.41 45.14

EXH CURGELIS Valerijs 05 Daugavpils SS +0.73 4:17.70 622
50m: 28.47 28.47 150m: 1:32.66 32.38 250m: 2:39.19 33.58 350m: 3:45.86 33.18

100m: 1:00.28 31.81 200m: 2:05.61 32.95 300m: 3:12.68 33.49 400m: 4:17.70 31.84


